
Uchwała Nr LII/3/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 
na rzecz ZNP, pomieszczeń znajdujących się w Starostwie Powiatowym 

przy ul. Chyliczkowskiej 14 w Piasecznie 

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 18  ust. 4  Załącznika do Uchwały 
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego, Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego umowy najmu 
w trybie bezprzetargowym na okres 20 lat pomieszczeń: 

a) pokój nr 19 o pow. użytkowej 11,04 m2,
b) pokój nr 20 pow. użytkowej 25,2 m2- małą sala konferencyjna,
c) pokój socjalny, toalety- do wspólnego korzystania z pracownikami Starostwa,
d) archiwum o pow. użytkowej ok. 10 m2 w pomieszczeniach archiwum Starostwa

 
mieszczących się na parterze  budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Chyliczkowskiej 14 
w Piasecznie posadowionego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 6 z obrębu 27 miasto Piaseczno, stanowiącej własność Powiatu 
Piaseczyńskiego, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr WA5M/00297638/1 wraz 
z możliwością korzystania z sali konferencyjnej. 

2. Umowa ma zostać zawarta na okres 20 lat z mocą obowiązywania od dnia podpisania.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-10-28T11:00:28+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




